２０１９年 １１月 ２８日

お取引先様 各位

                                         株式会社 オーケー光学

千葉市花見川区宇那谷町 1504-9

                                        TEL:043-215-0830 FAX：043-215-0831

年末年始休業のご連絡

拝啓 時下ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。

平素は格別のお引き立てを賜り、厚く御礼を申し上げます。

さて、誠に勝手ながら、弊社では下記の期間を年末年始の休業とさせて頂きます。

また、休業期間前後の出荷体制もご連絡いたしますので、お手数ではございますが、内容ご確認の上、

貴社内・営業所様並びに貴社お取引先様へご周知頂きますよう、お願いのほど申し上げます。

敬具

記

1. 年末年始休業期間  2019 年 12 月 27 日（金） ～ 2020 年 1 月 5 日（日）

2. 休業期間前後の出荷体制

営業/休業 × × × × ×

12/27 12/28 12/29 12/30 12/31

金 土 日 月 火

15：00迄 15：01以降 15：00迄 15：01以降

出荷日 12/26 1/6 1/6 1/6 1/7 1/7 1/7 1/7 1/7

営業/休業 ×

1/1 1/2 1/3 1/4 1/5

水 木 金 土 日

15：00迄 15：01以降 15：00迄 15：01以降

出荷日 1/7 1/7 1/7 1/7 1/7 1/7 1/8 1/8 1/9

〇 〇

ご注文日 木

〇 〇

× ×

1/6

月

1/7

火ご注文日

12/25

水

12/26

3. 在庫品の年内最終出荷

→ 12/25（水）15：00 までのご注文分までとなります。

※ 休業期間中でも FAX は稼動しておりますが、商品在庫の有無、出荷日のご返信等は、1/6（月）とさせて頂きます。

※ また、当期間の前後は交通事情等により、便の遅れが生じる可能性もございます｡

※ 配送業者様の状況により、日時指定等の荷着が困難になる場合もあるかと存じますので、併せてご注意をお願い致します。

以上